Reservation is recommended for easy entry to the Parking lot

روز شمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران

۲۲ مارچ تا ۲۸ مارچ (۳ فروردین تا ۹ فروردین)

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه‌ای با ذکر ماخذ آزاد است

دوشنبه ۶ فروردین ۲۵ مارچ

۱۳۳۱ خورشیدی (۱۹۵۲ میلادی)
درگذشت قاسم غنی، پژوهشگر، مؤلف، و مترجم در امریکا

سه شنبه ۷ فروردین ۲۶ مارچ

۱۳۲۳ خورشیدی (۱۹۴۴ میلادی)
زادروز خسرو شکیبایی، بازیگر سینما و تئاتر

۱۳۲۵ خورشیدی (۱۹۴۶ میلادی)

زادروز شاهین فرحت موسیقیدان

۱۳۲۷ خورشیدی (۱۹۴۸ میلادی)

نخستین کلنگ ساختمان آرامگاه سعدی در شیراز به زمین زده شد

۱۳۴۱ خورشیدی (۱۹۶۲ میلادی)

درگذشت کاظم زاده ایران‌شهر، ادیب و روزنامه نگار، در سوئیس

۱۳۸۵ خورشیدی (۲۰۰۶ میلادی)

درگذشت منوچهر همایون پور
آوازخوان و ردیف‌دان سال‌های دهه
سی و چهل بر اثر عارضه قلبی در
تهران در سن ۸۲ سالگی.

چهارشنبه ۸ فروردین ۲۷ مارچ

۱۳۴۰ خورشیدی (۱۹۶۱ میلادی)

زادروز کورش همه خانی، شاعر

۱۳۴۳ خورشیدی (۱۹۶۴ میلادی)

نخستین انتصاب «زن» ایرانی به مقام مدیر کلی: عفت الملوک نحوی

در وزارت آب و برق، و عذرا ضیایی در وزارت آبادانی و مسکن

۱۳۴۸ خورشیدی (۱۹۶۹ میلادی)

درگذشت عبدالحسین سپنتا از پیشگامان سینمای ایران و سازنده

فیلم دختر لر

۱۴۰۱ خورشیدی (۲۰۲۲ میلادی)

درگذشت علی رضاقلی (زاده تیرماه ۱۳۲۶) پژوهشگر ایرانی حوزه

جامعه‌شناسی و علوم سیاسی نویسنده دو کتاب جامعه‌شناسی

خودکامگی و جامعه‌شناسی نخبه‌کشی.

پنجشنبه ۹ فروردین ۲۸ مارچ

۱۳۶۰ خورشیدی (۱۹۸۱ میلادی)

درگذشت مهدی مصری - بازیگر تئاتر و «سیاه‌باز» معروف

۱۳۷۷ خورشیدی (۱۹۹۸ میلادی)

درگذشت «لرنا هابراپتیان»، قدیمی‌ترین زن بازیگر در تئاتر ایران

۱۳۸۶ خورشیدی (۲۰۰۷ میلادی)

درگذشت عزیزالله رفیعی، فیلمبردار و کارگردان معروف فیلم‌های

فارسی، در سن ۸۵ سالگی در امریکا

آدینه ۳ فروردین ۲۲ مارچ

۱۳۱۹ خورشیدی (۱۹۴۰ میلادی)

انتصاب علی منصور، به نخست وزیر

۱۳۴۴ خورشیدی (۱۹۶۵ میلادی)

درگذشت عبدالعظیم قریب استاد دانشگاه، مؤلف کتابهای تاریخ

ادبیات فارسی برای تدریس و شخصیت برجسته فرهنگی و ادبی

ایران

شنبه ۴ فروردین ۲۳ مارچ

۶۹۰ خورشیدی (۱۳۱۱ میلادی)

زادروز امیرخسرو دهلوی شاعر فارسی زبان در هندوستان

۱۳۱۲ خورشیدی (۱۹۳۳ میلادی)

زادروز استاد حبیب الله بدیعی

آهنگساز و نوازنده ویولن

۱۳۱۶ خورشیدی (۱۳۳۷ میلادی)

زادروز عباس پهلوان نویسنده،

روزنامه نگار و سردبیر هفته‌نامه

مشهور «فردوسی» در ایران و

فردوسی امروز در لوس آنجلس

۱۳۲۶ خورشیدی (۱۹۴۷ میلادی)

درگذشت مهدی نوایی اصفهانی،

نوازنده چیره دست نی

۱۳۲۸ خورشیدی (۱۹۴۹ میلادی)

چاپ و انتشار کتاب «انتقاد بر قانون

اساسی ایران از نظر حقوق زن»

نوشته دکتر مهرانگیز منوچهریان، حقوقدان و استاد دانشگاه

۱۳۳۰ خورشیدی (۱۹۵۱ میلادی)

ترور و درگذشت دکتر عبدالحمید زنگنه، رئیس دانشکده حقوق

۱۳۳۱ خورشیدی (۱۹۵۲ میلادی)

تسلیم دادخواست مجدد انگلستان علیه دولت ایران در ملی کردن

نفت و خلع ید از شرکت نفت انگلیس، به دیوان دادگستری بین

المللی لاهه

۱۳۶۵ خورشیدی (۱۹۸۶ میلادی)

درگذشت دکترامیرحسین یزدگردی - نویسنده و ادیب

یکشنبه ۵ فروردین ۲۴ مارچ

۱۲۷۸ خورشیدی (۱۸۹۹ میلادی)

انتشار نخستین شماره مجله «عالم نسون» زیر نظر نوابه صفوی

۱۳۲۴ خورشیدی (۱۹۴۵ میلادی)

زادروز دکتر مسعود آذرنوش - باستانشناس و رئیس پژوهشکده

باستان شناسی

۱۳۳۰ خورشیدی (۱۹۵۱ میلادی)

انتصاب محمد حجازی (مطیع الدوله)، نویسنده معروف، به ریاست

اداره کل تبلیغات و انتشارات

آثار مکتوب محمد حجازی از سوی شرکت کتاب تجدید چاپ شده

اند و در شرکت کتاب موجودند

۱۳۳۲ خورشیدی (۱۹۵۳ میلادی)

زادروز حسن میرعابدینی، منتقد و پژوهشگر ادبیات

۱۳۶۱ خورشیدی (۱۹۸۲ میلادی)

درگذشت استاد اسماعیل ادیب

خوانساری، خواننده و ردیف‌دان

(تولد ۱۲۸۰ خورشیدی)

۱۳۹۹ خورشیدی (۲۰۲۰ میلادی)

درگذشت فرزانه تاییدی بازیگر

تئاتر و سینما در لندن

رادیولوژی دیسک

Accredited by American College of Radiology

انجام آزمایش‌های سی تی اسکن و ام آر-آی با هزینه مناسب.

با انجام آزمایش‌های فوق فقط هزینه آزمایش‌های معمولی را می پردازید.

رادیولوژی دیسک مجهز به سیستم‌های: